Edição 3.521 - Ano 22 - 15 de novembro de 2025 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 191 - DIRETOR CLÍNICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C8BBELX8-ECKDGVJ7-LZ8HVUFT-NNQ5CBXG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

REPUBLICAÇÃO

DECRETO Nº 191, de 11 de novembro de 2025.

"Dispõe sobre a nomeação, do exercente

do cargo comissionado de Diretor

Clinico do HMGRA e dá outras

providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS, Estado da Bahia, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal no 180, de 29 de novembro de  2001;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, a pessoa do Dr. FILLIPE ROMÃO MAGALHÃES DE OLIVEIRA,

brasileiro, maior, capaz, Médico, RG nº 8328983 SDS/PE, CPF nº 078.404.524-00, CRM 43.747-BA,

residente e domiciliado na Rua Cícero Amorim, nª 70, Vila Eduardo, cidade de Petrolina/PE, para o cargo

comissionado de Diretor Clínico do Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara, vinculado a

Secretaria de Saúde.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CANUDOS, Estado da Bahia, em 11 de

novembro de 2025.

Jilson Cardoso de Macedo

Prefeito de  Canudos

Edição 3.521 - Ano 22 - 15 de novembro de 2025 - Página 3

DECRETO 191 - DIRETORCLÍNICO

Certificação Digital: C8BBELX8-ECKDGVJ7-LZ8HVUFT-NNQ5CBXG
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	DECRETO
	DECRETO 191 - DIRETOR CLÍNICO

		2025-11-15T19:00:07-0300